

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 34-04

Stavba: Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 634 367,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 634 367,49	343 217,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 977 584,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 34-04

Stavba: Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 27. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 634 367,49	1 977 584,66
34-04	Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách	1 634 367,49	1 977 584,66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách
Objekt:

34-04 - Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2017

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 634 367,49
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 634 367,49	21,00%	343 217,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 977 584,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

Objekt:

34-04 - Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

27. 9. 2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 634 367,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 634 367,49

1 - Zemní práce

287 665,50

5 - Komunikace pozemní

1 106 503,80

8 - Trubní vedení

55 234,00

997 - Přesun sutě

151 111,60

998 - Přesun hmot

33 852,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

Objekt:

34-04 - Celoplošná oprava vozovek v Podlážkách

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

27. 9. 2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 634 367,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 634 367,49

D 1

Zemní práce

287 665,50

1	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	90,000	58,00	5 220,00
			5,50+12,50+5,50+11,50+5,50+13,0+4,50+32,0		90,000		
2	K	113154353	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 246,500	87,00	282 445,50
			145,0*5,50+50,0*6,50+2*3,0*3,0/2 "SO 06		1 131,500		
			140,0*5,50+4*3,0*3,0/2" SO 05		788,000		
			60,0*4,50+21,0*9,0/2+3*3,0*3,0/2 " U čp. 30		378,000		
			50,0*5,50+95,0*7,0+2*3,0*3,0/2 "- SO 01		949,000		
			Součet		3 246,500		

D 5

Komunikace pozemní

1 106 503,80

3	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 246,500	2,50	8 116,25
4	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	6 493,000	13,10	85 058,30
			3246,5*2 Přepočtené koeficientem množství		6 493,000		
5	K	572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	75,149	2 250,00	169 085,25
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 246,500	256,00	831 104,00
7	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	90,000	146,00	13 140,00

D 8

Trubní vedení

55 234,00

8	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	15,000	1 570,00	23 550,00
9	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
10	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	38,000	698,00	26 524,00

D 997

Přesun sutě

151 111,60

11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	480,482	88,00	42 282,42
12	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	480,482	87,90	42 234,37
13	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 921,928	9,65	18 546,61
			480,482*4 Přepočtené koeficientem množství		1 921,928		
14	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	480,482	100,00	48 048,20

D 998

Přesun hmot

33 852,59

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	520,809	65,00	33 852,59
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------